
品　　　目 宮城 東京 福井 三重　

生鮮　品目別・産地別取扱高表 /41№

あじ 　
さば 　
いわし 　
こいわし 　
さより 　
このしろ 　
さわら 　
ヤズ 　
はまち 　
ぶり 1,838 2,573,921　
まなかつお 　
かつお 　
かじき 　
まぐろ 　
いさき 　
たちうお 　
ぼら 　
たい 　
ちだい 　
ちぬ 　
れんこ 　
めんたい 　
すずき 　
ぐち 　
はぎ 　
かれい 20 15,120　
ひらめ 　
めばる 　
ほご 　
あいなめ 　
おこぜ 　
こち 　
たなご 　
べら 　
むつ 　
さごし 　
わち 　
はも 　
あなご 　
えい 　
さけ 260 446,276　
ふぐ 　
いか 　
たこ 　
かに 　
うに 22 408,780　
なまこ 　
えび 　
大正えび 　
伊勢えび 10 91,908　
あさり 　
はまぐり 190 155,785　
さざえ 　
あわび 　
とり貝 　
みる貝 　
その他貝類 3 9,504 166 149,580　
あゆ 　
うなぎ 　
その他淡水魚類 　
その他鮮魚類 　
かき 　
 　
 　
 　
 　
 　
 　
 　
 　

20 15,120 2,130 3,520,885計 3 9,504 356 305,365　



品　　　目 兵庫 島根 岡山 広島　

生鮮　品目別・産地別取扱高表 /42№

あじ 2,722 2,732,878　
さば 1,312 946,461　
いわし 791 296,050　
こいわし 1,690 692,172　
さより 1,763 2,918,180　
このしろ 2,375 425,304　
さわら 229 470,003　
ヤズ 73 38,988　
はまち 622 727,762　
ぶり 1,276 1,328,034　
まなかつお 155 328,168　
かつお 269 234,436　
かじき 12 19,699　
まぐろ 79 76,116　
いさき 88 80,458　
たちうお 1,835 2,786,116　
ぼら 1,290 302,118　
たい 2,894 3,097,887　
ちだい 395 196,212　
ちぬ 3,168 1,371,092　
れんこ 258 224,490　
めんたい 1,283 1,592,343　
すずき 832 549,043　
ぐち 230 389,273　
はぎ 707 554,273　
かれい 6,186 5,919,845　
ひらめ 767 1,599,429　
めばる 3,242 4,709,113　
ほご 887 978,467　
あいなめ 193 286,401　
おこぜ 462 801,004　
こち 1,029 659,689　
たなご 533 380,515　
べら 13 1,804　
むつ 　
さごし 276 237,303 283 290,046　
わち 　
はも 10 7,409　
あなご 103 171,180 1,292 2,023,750　
えい 1,101 151,978　
さけ 219 358,178 1,255 2,242,191　
ふぐ 432 671,554　
いか 2,330 2,894,984　
たこ 1,468 2,839,027　
かに 140 386,918　
うに 16 167,616　
なまこ 537 437,499　
えび 600 1,325,356　
大正えび 　
伊勢えび 1 3,240　
あさり 34 25,704　
はまぐり 240 212,528　
さざえ 179 172,525　
あわび 21 172,948　
とり貝 102 117,322　
みる貝 284 478,720 1 1,331　
その他貝類 61 47,848 587 640,587　
あゆ 92 166,860　
うなぎ 56 288,474　
その他淡水魚類 3 1,728　
その他鮮魚類 3,833 4,087,264　
かき 1,281 2,484,342　
 　
 　
 　
 　
 　
 　
 　
 　

219 358,178 379 408,483計 345 526,568 55,554 59,527,004　



品　　　目 山口 愛媛 福岡 長崎　

生鮮　品目別・産地別取扱高表 /43№

あじ 2 1,684 1,343 2,079,964　
さば 23 36,957　
いわし 　
こいわし 　
さより 　
このしろ 　
さわら 　
ヤズ 44 29,231　
はまち 5,390 7,771,771　
ぶり 9 8,456　
まなかつお 　
かつお 　
かじき 　
まぐろ 16 42,380　
いさき 172 237,733　
たちうお 　
ぼら 5 891　
たい 4 1,728 6,779 8,072,269　
ちだい 　
ちぬ 2 475 465 355,172　
れんこ 8 5,450　
めんたい 128 145,136　
すずき 4 1,253 2 1,426　
ぐち 　
はぎ 89 111,905　
かれい 6 3,791 24 25,104　
ひらめ 708 1,852,696　
めばる 13 25,855 207 274,128　
ほご 78 65,086　
あいなめ 1 561　
おこぜ 7 14,408　
こち 1 173　
たなご 4 1,436　
べら 　
むつ 　
さごし 59 49,162　
わち 　
はも 　
あなご 24 48,046 18 46,656　
えい 　
さけ 1,222 2,081,845　
ふぐ 5 5,940　
いか 14 8,879 308 198,288　
たこ 19 17,475 37 79,909　
かに 　
うに 1 3,888 73 508,140　
なまこ 663 650,268　
えび 198 308,480 6 28,837　
大正えび 　
伊勢えび 　
あさり 1,567 1,091,148　
はまぐり 　
さざえ 920 700,967　
あわび 1 2,484　
とり貝 10 133,920　
みる貝 72 429,462　
その他貝類 15 37,908　
あゆ 　
うなぎ 　
その他淡水魚類 　
その他鮮魚類 467 281,523 328 611,566　
かき 　
 　
 　
 　
 　
 　
 　
 　
 　

2,388 2,219,662 19,094 25,972,409計 45 119,263 28 180,576　



品　　　目 熊本 大分 数量 金額 平均　

生鮮　品目別・産地別取扱高表 /44№

　
あじ 29 24,570 4,096 4,839,096 1,181　
さば 144 99,587 1,480 1,083,005 732　
いわし 791 296,050 374　
こいわし 1,690 692,172 410　
さより 1,763 2,918,180 1,655　
このしろ 2,375 425,304 179　
さわら 229 470,003 2,055　
ヤズ 117 68,219 581　
はまち 6,012 8,499,533 1,414　
ぶり 3,122 3,910,411 1,252　
まなかつお 155 328,168 2,116　
かつお 269 234,436 871　
かじき 12 19,699 1,620　
まぐろ 94 118,496 1,255　
いさき 259 318,191 1,227　
たちうお 1,835 2,786,116 1,519　
ぼら 1,295 303,009 234　
たい 9,678 11,171,884 1,154　
ちだい 395 196,212 496　
ちぬ 3,636 1,726,739 475　
れんこ 266 229,940 864　
めんたい 1,410 1,737,479 1,232　
すずき 839 551,722 658　
ぐち 230 389,273 1,692　
はぎ 796 666,178 836　
かれい 6,236 5,963,860 956　
ひらめ 1,475 3,452,125 2,341　
めばる 3,462 5,009,096 1,447　
ほご 965 1,043,553 1,081　
あいなめ 194 286,962 1,481　
おこぜ 469 815,412 1,738　
こち 1,030 659,862 641　
たなご 536 381,951 712　
べら 13 1,804 141　
むつ 　
さごし 617 576,511 934　
わち 　
はも 10 7,409 719　
あなご 1,437 2,289,632 1,594　
えい 1,101 151,978 138　
さけ 2,956 5,128,490 1,735　
ふぐ 437 677,494 1,549　
いか 276 339,767 2,927 3,441,918 1,176　
たこ 1,524 2,936,411 1,927　
かに 140 386,918 2,756　
うに 111 1,088,424 9,848　
なまこ 1,200 1,087,767 907　
えび 804 1,662,673 2,069　
大正えび 　
伊勢えび 11 95,148 8,435　
あさり 1,601 1,116,852 698　
はまぐり 430 368,313 856　
さざえ 1,098 873,492 795　
あわび 21 175,432 8,202　
とり貝 34 159,894 146 411,136 2,824　
みる貝 357 909,513 2,547　
その他貝類 16 30,445 848 915,872 1,080　
あゆ 92 166,860 1,814　
うなぎ 56 288,474 5,175　
その他淡水魚類 3 1,728 576　
その他鮮魚類 35 104,846 18 8,100 4,680 5,093,299 1,088　
かき 1,281 2,484,342 1,940　
 　
 　
 　
 　
 　
 　
 　
 　

35 104,846 516 662,363計 　 81,113 93,930,226 1,158


